
Miejsce Piastowe, dnia 19 lipca 2022 r.  
ZP.271.4.2.2022 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych do dnia 19 lipca 2022 r. do godz. 900 

 
 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn.: „Zakup lekkiego 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wrocance” 
prowadzonym w trybie podstawowym w wariancie bez przeprowadzenia negocjacji. 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.): 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 210 000,00 zł 
brutto, 
Na wykonanie przedmiotowego zamówienia do godziny 900 złożono 1 ofertę przez wykonawcę: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert  

Cena  
(zł brutto) 

Wydłużony 
okres 

gwarancji i 
rękojmi za 
wady na 

zabudowę 
pożarniczą 

Wydłużenie 
okresu 

gwarancji 
jakości i rękojmi 

za wady na 
podwozie 

1. 

IUVO CARS Jan 
Świeboda z siedzibą: 
Częstochowa, ul. 
Dębowa 4 42-202 
Częstochowa; NIP: 
9491735358 

419 922,00 zł  24 m-ce 12 m-cy 

 
           

Z up. Wójta 
Magdalena Hec-Mrozek 

 
 

Zastępca Wójta 

 


